godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu

Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-dobojskog
kantona u ukupnom iznosu 147.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesetsedamhiljada konvertibilnih
maraka) za:

- Projekte javno-zdravstvene djelatnosti koji se odnose na specifičnu zaštitu radnika u iznosu
od 22.000,00 KM i

- Finansiranje zdravstevne zaštite sportista u iznosu od 125.000,00 KM.

Član 2.
(Analitička konta)

(1) Sredstva iz člana 1.